
DŘEVĚNÉ 
PODLAHY



PODLAHY – PODLAHY V NABÍDCE K PRODEJI

PODLAHY

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKY

FILLER: OAK, DARK BROWN, BLACK

T&G CLASSIC

UNFINISHED

BIRCH PLYWOOD

KONSTRUKCE
2-vrstvé: dub – bříza 3-vrstvé: dub – bříza – dub

NEZPRACOVANÉ (SUROVÉ)

Jedná se o 100%ně italský výrobek.

Florian splňuje požadavky na regulaci 
dřeva a má zaveden svůj systém 
náležité péče.

Dobrý poměr kvalita-cena.   

Je možné požádat o FSC® certifikovaný 
produkt.                

R
ic

hi
ed

i i
 p

ro
do

tti
 c

er
tif

ic
at

i F
SC

®

Emisní certifikát Air Comfort 
Gold-M1-CDPH (VOC)

Splňuje požadavky na 
formalhedynové emise 
CARB2 TSCA Title VI. 

Označení  CE

Lepidla NAF

JÁDROTYP SPOJE

ZPRACOVANÉ  



PODLAHY – PODLAHY V NABÍDCE K PRODEJI

PODLAHY 
     pro vaše 
UŽÍVÁNÍ

TECHNICKÉ INFORMACE

Dřevo:  Dub

Délky desek  (dle výběru)  2350 – 2150 – 1850 – 1175 mm

Tloušťka: 15/4 mm (nominální) – jiné tloušťky jsou k dispozici na vyžádání

Šířky desek (dle výběru) 100 – 120 – 152 – 192 – 242 mm

Jádro: březová překližka WBP – CARB2 TSCA

Třídění dřeva:  AB / K / KR / R / SR

Barvy tmelové výplně:  dubová, hnědá, tmavě hnědá, černá 

TŘÍDĚNÍ DŘEVA PODLAH

Šířky lamel v mm AB K KR R SR

100 X X

120 X X

152 X X X X

192 X X X X X

242 X X X X X

AB

Atraktivní kresba 
dřeva, menší 
množství malých 
suků, barevná 
variace od světlé po 
střední odstín

R

Suky jakékoliv 
velikosti i vyplněné 
tmelem a 
přebroušené 
přípustné; praskliny 
a trhliny opravené 
tmelem; variace 
barev přípustná; běl 
až do 20 %, minerální 
zárůsty přípustné.

K

Zdravé malé až 
střední suky 
přípustné, malé 
vyplněné suky 
přípustné; variace 
barev přípustná; běl 
přípustná do 10%
minerální zárůsty 
přípustné

SR

Výrazné praskliny, 
štěrbiny a suky 
a výrazné kartáčování.

KR

Tvořeno z 30% 
tříděním K a z 70% 
tříděním R



PROSECCOSAN MARCO SOAVE TOCAIRIBOLLA

RABOSO AMARONEBAROLO VALPOLICELLA

NAŠE NABÍDKA BAREV
UV LAK NA BÁZI VODY

JEDNOU BARVENÉ

DVAKRÁT BARVENÉ

BRUNELLO

CANAL GRANDE CARTIZZE FRANCIACORTA CHIANTIGONDOLA NEW

PODLAHY – PODLAHY V NABÍDCE K PRODEJI



PODLAHY - EXPRESNÍ PROGRAM

ARB 2
(TSCA title VI)   

Indoor Air 
Comfort Gold

EXPRESNÍ PROGRAM
PODLAHY VŽDY NA SKLADĚ 

BALENÍ NA PALETĚ:
75 kartonů
po 4 ks desek 

CERTIFIKÁTY

R
ic

hi
ed

i i
 p

ro
do

tti
 c

er
tif

ic
at

i F
SC

®

POPIS PRODUKTU
Dřevo:  DUB

Tloušťka: 15 mm – nášlapná vrstva  4 mm

Šíře: 192 mm

Třídění: KR

Konstrukce: dvouvrstvá dřevěné podlaha: Dub, nosná vrstva: Bříza 

Délka: 2150/ 2050 / 1850 / 1750 mm dle dostupnosti

Vykončení:  Ribolla - San Marco - Prosecco - Barolo - Valpolicella

100% Made in Italy

Finishing based on customer sample



RIBOLLA

PROSECCO

VALPOLICELLA

BAROLO

SAN MARCO

Kod. 100373

Kod. 100368

Kod. 100367

Kod. 100110

Kod. 100374

PODLAHY - EXPRESNÍ PROGRAM



650

600/800

45°

45°

152

152

120

100

100

120

PODLAHY DUB

Technický popis DUB  
Šířky: 100 - 120 - 152 mm

Délky: 650 – (800) mm 

Třídění: AB/K

Podklad: Březový vícevrstvý WBP CARB2-TSCA

Technický popis DUB  
Tloušťka: 15 mm - 4 mm

Šířky: 100 - 120 - 152 mm

Délky: 650 – 800 mm 

Třídění: AB/K

Podklad: Březový vícevrstvý 
WBP CARB2-TSCA

PODLAHA TYPU 
CHEVRON 45 st.  

PODLAHA TYPU HERRINGBONE 

Podlaha typu CHEVRON 

Všechny šířky mají stejnou délku, aby umožnily i mixovanou 
instalaci (pokládku). T&G spoje jsou zde stejné jako u našich 
běžných podlahových prken. Dvouvrstvá dubová podlaha má 
certifikovaný fenolický březový podklad (nosnou desku) 
CARB2-TSCA. T&G spoje jsou na všech 4 stranách lamel.

Podlaha typu HERRINGBONE 

Dvouvrstvá dubová podlaha s certifikovaným 
fenolickým březovým podkladem (nosnou deskou) 
CARB2-TSCA. Spoj T&G na všech 4 stranách lamel. 
Spoj T&G je vhodný pro smíšenou instalaci (pokládku) 
s našimi podlahovými prkny.

90°



CERTIFIKÁTY

•  Francie VOC třída A+
•  Německo (AgBB/ABG)
•  BREEAM mezinárodní, NOR e 
NL
•  WELL Building
•  Hodnocení SKA
•  Francouzská certifikace HQE
•  Italské nařízení o GPP
  (ekologické veřejné zakázky)

Florian.it získal certifikaci Indoor Air Comfort Gold, která zaručuje, že produkt má 
nízké emise, pokud jde o VOC (těkavé organické sloučeniny). Zahrnuje následující 
evropské předpisy o emisích VOC:

R
ic

hi
ed

i i
 p

ro
do

tti
 c

er
tif

ic
at

i F
SC

®

FSC® se věnuje podpoře odpovědného hospodaření se světovými lesy. 
Vyžádejte si naše produkty s certifikací FSC®.

Označení CE zaručuje kvalitu, bezpečnost a ochranu spotřebitele..

Naše 2vrstvé podlahy splňují požadavky třídy požární odolnosti Cfl-s1 a dokonce překračují 
požadavek normy EN14342 na označení CE. 3vrstvé podlahy splňují třídu reakce 
na oheň Dfl-s1dle normy EN14342.

Všechny březové překližkové panely používané pro naše podlahy mají certifikaci 
CARB fáze 2 a splňují požadavky TSCA hlava VI stanovené EPA.

Abychom dodrželi naši environmentální politiku zaměřenou na snižování 
vnitřních emisí, používáme pouze lepidla NAF (bez přidaného formaldehydu).

Naše vícevrstvé podlahy kombinují několik aspektů, jako je kvalita, odolnost, stabilita, 
bezpečnost, zdraví a estetika. Proto jsou naše podlaha v laboratoři Catas každý rok 
podrobovány specifickým testům, které pokrývají každý z těchto aspektů 
a pomáhají nám sledovat kvalitu a zlepšovat zpracování podlah.

PODLAHY - CERTIFIKACE

• DGNB, BVB (Švédsko)
• Ekoznačka EU
• Severská labuť
• Modrý anděl DE-UZ 176
• Rakouská kritéria ekoznačky UZ 07

•  M1
•  Dánská značka pro vnitřní klima
•  Singapurská zelená značka
•  Green Tag Austrálie
•  Belgická směrnice
•  Klasifikace E1
•  CDPH



PODLAHY – AMERICKÝ ČERNÝ OŘECH

Technický list
Tloušťka: 15 mm – nášlapná vrstva 4 mm

Šířka: 152 mm

Délky (na výběr): 2350 – 2150 – 1850 – 1175 mm

Jádro: březová překližka wbp Carb2-tsca

NOVINKA VE VÝROBĚ
AMERICKÝ ČERNÝ OŘECH

V nabídce jsou jak nedokončené (v surovém stavu), tak i lakované podlahy. 
Je možnost je vyrobit i jako CHEVRON a HERRINGBONE.

Přirozená změna barvy v čase 
přípustná, omezená přítomnost 
běli a malých a středních 
vyplněných suků.

Přirozená různorodost zabarvení, 
vyplněné suky a běl jsou přípustné.

TŘÍDĚNÍ PRIME

TŘÍDĚNÍ RUSTIK



Masivní podlahy jsou vyrobeny z jednoho druhu dřeva.
Jsou také známé jako standardní parkety, protože byly po generace 
nejoblíbenější z dřevěných podlah. Jejich přesný spoj péra a drážky 
umožňuje dokonalé spojení a usazení podlahy.

Snoubí se v nich moderní s klasickým a hodí se 
do všech typů pokojů, do domů, kanceláří i hotelů.

Dřevěné podlahy dodávají každé místnosti 
styl, teplo a eleganci.

BALENÍ
1 > 500 – 2200

2 > 1800 - 2100

80 mm

2200 mm

PODLAHY DUB

MASIVNÍ DUBOVÉ PODLAHY

Technické informace

Dřevo: Dub

Tloušťka: 20mm

Šířky: 100 - 120 - 140mm

Délky: 500 – 2200 mm

Povrch: kartáčovaný nebo nekartáčovaný

Povrchová úprava: olejovaná nebo bez úpravy (surová)

Hmotnost: 1 m2 kolem 15 kg



FLOORING - OAK

TŘÍDĚNÍ N2
• Zdravé suky v barvě dřeva do 50 mm přípustné
• Několik nezdravých suků do 10 mm je přípustné
• Běl přípustná pouze na okraji desek

Šířky: 100-120-140-160-180-200 mm

Tloušťka: 
20 mm

Délky:
500-2200 mm

TŘÍDĚNÍ N1
• Desky s paprskovitou a tangenciální
kresbou přípustné

• Zdravé suky v barvě dřeva do 10 mm přípustné
• Běl nepřípustná

Šířky: 100-120-140-160-180 mm

Tloušťka: 
20 mm

Délky: 
500-2200 mm

G-TŘÍDĚNÍ
• Běl a zdravé suky do 10 mm přípustné.

Šířky: 100-120-140-160-180-200 mm

Tloušťka:
20 mm

Délky:
500-2200 mm

TŘÍDĚNÍ R

• Všechny vady dřeva, které lze vyplnit (vytmelit)
jsou přípustné.

• Běl na okrajích přípustná do 20 %.

Šířky: 100-120-140-160-180-200 mm

Tloušťka:
20 mm

Délky:
500-2200 mm

TŘÍDĚNÍ RM

• Otvory po červotočích a různorodost barev
jsou přípustné.

• Všechny vady dřeva přípustné.

Šířky: 100-120-140-160-180-200 mm

Tloušťka:
20 mm

Délky:
500-2200 mm



Masivní podlahy jsou vyrobeny z jednoho druhu dřeva.
Jsou známé také jako standardní parkety, protože byly po generace 
nejoblíbenější z dřevěných podlah. Jejich přesný spoj péra a drážky 
umožňuje dokonalé spojení a usazení podlahy.

Snoubí se v nich moderní s klasickým a hodí se do všech typů 
pokojů, do domů, kanceláří i hotelů.

Dřevěné podlahy dodávají každé místnosti styl, teplo a eleganci.

2 > 1800 – 2100

80 mm

2200 mm

Technické informace

Dřevo: Ořech

Tloušťka: 20 mm

Šířky: 100 - 120 - 140mm

Délky: 500 – 2200 mm

Povrch: kartáčovaný nebo nekartáčovaný

Povrchová úprava: olejovaná nebo bez úpravy (surová)

Hmotnost: 1 m2 kolem 15 kg

BALENÍ
1 > 500 – 2200

PODLAHY – OŘECH

MASIVNÍ OŘECHOVÉ PODLAHY



TŘIDĚNÍ N1XX

• Běl a zdravé suky do 50 mm přípustné.

Šířky: 100-120-140-160-180 mm

Tloušťka: 
20 mm

Délky: 
500-2200 mm

TŘIDĚNÍ N1

• Desky s paprskovitou a tangenciální
kresbou přípustné

• Zdravé suky v barvě dřeva až do 50 mm
přípustné.

• Povoleno několik nezdravých suků do 10 mm.
• Běl do 10 % na hlavní ploše přípustná.

Šířky: 100-120-140-160-180 mm

Tloušťka: 
20 mm

Délky: 
500-2200 mm

TŘIDĚNÍ RUSTIKÁLNÍ

• Všechny vady dřeva přípustné.

Šířky: 100-120-140-160-180 mm

Tloušťka:
20 mm

Délky:
500-2200 mm

FLOORING - WALNUT



ITALIA HRVATSKA

FRANCEMAGYARORSZÁG www.florianinc.cz




